
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 편리하고 안전한 교통환경조성

단위: 주차질서관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

교통과 16,197,835 15,949,699 248,136

시 428,625 428,625 0

구 15,769,210 15,521,074 248,136

편리하고 안전한 교통환경조성 5,257,705 5,279,001 △21,296

시 428,625 428,625 0

구 4,829,080 4,850,376 △21,296

주차질서관리(주차장특별회계) 2,373,670 2,447,453 △73,783

시 356,125 356,125 0

구 2,017,545 2,091,328 △73,783

주·정차 지도단속 1,034,282 1,108,065 △73,783

201 일반운영비 151,752 209,812 △58,060

01 사무관리비 100,818 110,818 △10,000

○모바일 전자고지 시스템 0 10,000 △10,000경정 0원

02 공공운영비 50,934 98,994 △48,060

○시설장비유지비 36,990 40,140 △3,150

ㆍ불법 주·정차 주민신고시스템 전산프로그

램 유지보수비 990 4,140 △3,150

○모바일 전자고지 시스템 운영비 0 44,910 △44,910

경정 990,000원

경정 0원

207 연구개발비 0 17,000 △17,000

01 연구용역비 0 17,000 △17,000

○개인정보 영향평가 용역 0 17,000 △17,000경정 0원

405 자산취득비 1,277 0 1,277

01 자산및물품취득비 1,277 0 1,277

○불법 주·정차 이동식CCTV 차량장착용 블랙박

스 1,277 0 1,277638,200원*2식

교통시설물정비(주차장특별회계) 352,160 302,160 50,000

주·정차시설물관리 352,160 302,160 50,000

401 시설비및부대비 352,160 302,160 50,000

01 시설비 350,000 300,000 50,000

○차선정비 등(노상주차선,주정차금지선,기타안

전시설물) 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

주차공간확충(주차장특별회계) 2,531,875 2,529,388 2,487

시 72,500 72,500 0

구 2,459,375 2,456,888 2,487

내 집 주차장 갖기 사업 55,000 45,000 10,000

시 22,500 22,500 0

구 32,500 22,500 10,000

402 민간자본이전 55,000 45,000 10,000

시 22,500 22,500 0

구 32,500 22,500 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 0 10,000
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부서: 교통과

정책: 편리하고 안전한 교통환경조성

단위: 주차공간확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내집주차장 설치 구비 추가지원

10,000 0 10,00010,000,000원

주차장특별회계 예비비 75,493 83,006 △7,513

801 예비비 75,493 83,006 △7,513

01 일반예비비 75,493 83,006 △7,513

○예비비 75,493 83,006 △7,513경정 75,493,000원

행정운영경비 660,767 630,698 30,069

인력운영비(주차장특별회계) 590,491 561,822 28,669

인력운영비(주차장특별회계) 590,491 561,822 28,669

101 인건비 531,989 505,212 26,777

02 기타직보수 85,198 79,601 5,597

○시간선택제임기제 85,198 79,601 5,597

ㆍ기본급 68,000 62,403 5,597경정 68,000,000원

03 공무직(무기계약)근로자보수 446,791 425,611 21,180

○자동차의무보험 과태료 보조요원(5호봉) 68,739 64,506 4,233

ㆍ기본급 42,864 41,106 1,758

ㆍ상여금 8,573 8,222 351

ㆍ연차수당 2,944 2,834 110

ㆍ초과근무수당 2,070 1,993 77

ㆍ명절휴가비 4,287 4,111 176

ㆍ2021년 임금협약에 따른 임금인상분

1,761 0 1,761

○불법 주·정차 과태료 보조요원(5호봉) 306,421 289,474 16,947

ㆍ기본급 191,565 184,977 6,588

ㆍ상여금 38,313 36,996 1,317

ㆍ연차수당 12,409 11,956 453

ㆍ초과근무수당 9,255 8,967 288

ㆍ명절휴가비 19,109 18,498 611

ㆍ2021년 임금협약에 따른 임금인상분

7,690 0 7,690

경정 42,864,000원

경정 8,573,000원

경정 2,944,000원

경정 2,070,000원

경정 4,287,000원

1,761,000원

경정 191,565,000원

경정 38,313,000원

경정 12,409,000원

경정 9,255,000원

경정 19,109,000원

7,690,000원

204 직무수행경비 4,883 4,568 315

02 직급보조비 4,883 4,568 315

○시간선택제임기제 4,883 4,568 315경정 4,883,000원

304 연금부담금등 53,619 52,042 1,577

01 연금부담금 18,980 18,452 528

○자동차의무보험 과태료 보조요원(5호봉) 2,907 2,795 112

ㆍ국민연금 2,907 2,795 112

○불법 주·정차 과태료 보조요원(5호봉) 12,957 12,541 416

ㆍ국민연금 12,957 12,541 416

경정 2,907,000원

경정 12,957,000원

02 국민건강보험금 19,996 19,315 681
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부서: 교통과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사용자부담금(시간선택제임기제) 3,444 3,224 220

ㆍ건강보험 3,067 2,871 196

ㆍ장기요양보험 377 353 24

○자동차의무보험 과태료 보조요원(5호봉) 2,536 2,438 98

ㆍ건강보험 2,258 2,171 87

ㆍ장기요양보험 278 267 11

○불법 주·정차 과태료 보조요원(5호봉) 11,299 10,936 363

ㆍ건강보험 10,064 9,740 324

ㆍ장기요양보험 1,235 1,196 39

경정 3,067,000원

경정 377,000원

경정 2,258,000원

경정 278,000원

경정 10,064,000원

경정 1,235,000원

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 14,643 14,275 368

○자동차의무보험 과태료 보조요원(5호봉) 2,035 1,957 78

ㆍ고용보험 1,066 1,025 41

ㆍ산재보험 969 932 37

○불법 주·정차 과태료 보조요원(5호봉) 9,070 8,780 290

ㆍ고용보험 4,751 4,599 152

ㆍ산재보험 4,319 4,181 138

경정 1,066,000원

경정 969,000원

경정 4,751,000원

경정 4,319,000원

기본경비(주차장특별회계) 70,276 68,876 1,400

기본경비(주차장특별회계) 70,276 68,876 1,400

202 여비 34,700 33,300 1,400

01 국내여비 15,800 14,400 1,400

○기본업무추진여비 15,800 14,400 1,400경정 15,800,000원

재무활동(교통과) 10,279,363 10,040,000 239,363

보전지출(주차장특별회계) 5,679,363 5,440,000 239,363

주차장특별회계 적립금 5,650,000 5,440,000 210,000

602 예치금 5,650,000 5,440,000 210,000

01 일반예치금 5,650,000 5,440,000 210,000

○적립금 5,650,000 5,440,000 210,000경정 5,650,000,000원

국시비보조금반환금(교통과) 29,363 0 29,363

802 반환금기타 29,363 0 29,363

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,363 0 29,363

○시비보조금 사용잔액 29,013 0 29,013

○시비보조금 사용잔액 이자 350 0 350

29,012,100원

350,000원

- 3 -


